様式第２号（第５条関係）
特定商業施設設置変更届出書
年　　月　　日
　丹波篠山市長　　様
届出者（施設設置者）

住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)
氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
印
電話（　　　　　）　　　　―

連絡担当者

　丹波篠山市特定商業施設における適正な事業活動の推進に関する条例第７条第２項の規定により、下記のとおり必要書類を添えて届け出ます。
記
	１
	変更に係る事項
	変更前
	変更後

	(1)
	施設の名称

	(2)
	施設の所在地
	丹波篠山市
	丹波篠山市

	(3)
	施設の店舗面積
	平方メートル
	平方メートル

	(4)
	駐車台数

	(5)
	駐輪台数

	(6)
	施設において小売業を行う者の住所及び氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）
	（住　　　所）

（氏名・名称）

（代表者氏名）
	（住　　　所）

（氏名・名称）

（代表者氏名）

	(7)
	営業時間
	時　　分　～　　時　　分
	時　　分　～　　時　　分

	(8)
	取扱品目

	(9)
	新設日

（開店予定日）
	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

	２
	変更の理由

	※　受付番号・年月日
	第　　　号　　　　　年　　月　　日

	※　備　考

(注)　※印の欄は記入しないこと。
【添付資料】（変更の内容を明らかにする図書を添付）
・建物の周囲の状況を示す図面（付近見取図）

・建物内の小売業を営むための店舗の用に供される部分の配置を示す図面

・建物設置者が法人にあっては、登記事項証明書（全部事項証明書）の写し

・小売業者が法人にあっては、定款（ただし、小売業者と建物設置者が同一の場合は、登記事項証明書のみで可）

	　前記１～９の届出事項について、丹波篠山市ホームページに掲載されることに同意します。
届出者（施設設置者）

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
 eq \o\ac(○,印)